



Gianni Baratto

Nazionalità: Italiana

PRESENTAZIONE

Farmacista, professore a contratto presso le Università degli Studi di Ferrara e di Padova, Direttore scientifico di Unifarco e Presidente della società di ricerca UNIRED, Founder di Ceramol e di Unifarco Biomedical, Presidente della società Perlapelle (Mycli).

Sono membro di numerose associazioni scientifiche, tra cui la Società Italiana di Chimica e Scienze Cosmetologiche e la Société Française de Cosmetologie, ho partecipato come relatore scientifico a congressi internazionali come la European Academy of Dermatology & Venereology e l'International Federation of the Societies of Cosmetic Chemists.

ESPERIENZA LAVORATIVA

1996 – ATTUALE Santa Giustina, Belluno, Italia

DIRETTORE SCIENTIFICO E RICERCA&SVILUPPO UNIFARCO S.P.A.

2012 – ATTUALE Padova, Italia

PRESIDENTE UNIRED

Presidente di UNIRED, Società di ricerca spin-off dell'Università degli Studi di Padova

1993 – ATTUALE Ferrara, Italia

PROFESSORE A CONTRATTO UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FERRARA

Professore a contratto e Titolare del Corso di Tecnologia Cosmetica II della Scuola di Specializzazione, ora Master di II livello in Scienza e Tecnologia Cosmetiche.

1995 – ATTUALE Belluno, Italia

TITOLARE FARMACIA DOTT. BARATTO

Dal 1989 collaboratore e socio della Farmacia, ne sono diventato titolare nel 1995

2002 – 2005 Padova, Italia

PROFESSORE A CONTRATTO UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA

Docente del Corso in "Prodotti cosmetici per la detergenza e la cute sensibile" nell'ambito del Master universitario di Cosmetologia

1998 – 2004 Trento, Italia

CONSIGLIERE DI AMMINISTRAZIONE UNIFARM SPA

Membro del Consiglio di amministrazione di Unifarm S.p.A. società di distribuzione del farmaco di Trento, Bolzano, Belluno e Vicenza

1987 – 1988 Camerun, Camerun

DOCENTE DI CHIMICA LICEO SCIENTIFICO STATALE DI SANGMELIMA

Ho insegnato Chimica presso il Liceo Scientifico Statale di Sangmelima (Camerun) nell'ambito di un progetto del Ministero degli Affari Esteri per la cooperazione e lo sviluppo

● **ISTRUZIONE E FORMAZIONE**

1990 – 1992

DIPLOMA DI SPECIALIZZAZIONE, SCIENZA E TECNOLOGIA COSMETICHE Università degli Studi di Ferrara

Voto finale 70/70 e lode

1982 – 1987

LAUREA, FARMACIA Università degli Studi di Padova

Voto finale 110/110

1976 – 1982

MATURITÀ SCIENTIFICA Liceo Scientifico Galileo Galilei, Belluno

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali presenti nel CV ai sensi dell'art. 13 d. lgs. 30 giugno 2003 n. 196 - "Codice in materia di protezione dei dati personali" e dell'art. 13 GDPR 679/16 - "Regolamento europeo sulla protezione dei dati personali".